
UCHWAŁA NR LIV/382/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Gminy Miasta 
Chełmna działającej pod firmą Chełmińska Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa spółka z ograniczoną 

odpowiedzialności z siedzibą w Chełmnie. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), Rada Miasta Chełmna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Chełmna wyraża wolę objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Chełmińskiej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Chełmnie. 

2. Podwyższony kapitał zakładowy w kwocie 253.000,00 (dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące) złotych dzieli się 
na 253 udziałów (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy) po 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każdy. 

3. Całość udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym obejmuje Gmina Miasto Chełmno i pokrywa je 
wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 
w Chełmnie przy ul. Kościelnej/Rycerskiej o łącznej wartości 254.100,00 (dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące sto) 
złotych, obejmującej działki: 

1) nr 30 obręb 0001 o powierzchni 0,0881 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie 
V Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1C/00014255/7, 
o wartości 220.400,00 (dwieście dwadzieścia tysięcy czterysta) złotych, 

2) nr 49 obręb 0001 o powierzchni 0,0279 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie 
V Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1C/00014255/6 o wartości 33.700,00 
(trzydzieści trzy tysiące siedemset) złotych. 

Lp.      Nr 
działki 

Obręb Powierzchnia  
(ha) 

Nr kw Wartość netto 
(zł) 

Liczba 
udziałów 

Wartość na kapitał 
zapasowy (zł) 

1. 30 1 0,0881 TO1C/00014255/7 220.400,00 220 400,00 
2 49 1 0,0279 TO1C/00014255/6 33.700,00 33 700,00 
RAZEM: 254.100,00 253 1.100,00 

4. Niepodzielna różnica pomiędzy wartością poszczególnych pozycji przedmiotu wkładu niepieniężnego 
o łącznej wartości netto 254.100,00 złotych a kwotą podwyższenia kapitału zakładowego 253.000,00 złotych tj. 
kwota 1.100 złotych zasili kapitał zapasowy Spółki. 

§ 2. Udziały mogą być obejmowane i pokrywane jednorazowo lub etapowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: C7C708F6-03B6-47B1-8A31-C58EB2E3656F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


